

Slepý rozpočet

Koberec herna MŠ Komenského

Koberec smyčkový	58,8	m ²	565,00 Kč /m ²	33 222,00 Kč
Stržení koberce a PVC	57	m ²	40,00 Kč /m ²	2 280,00 Kč
Broušení podkladu		m ²	30,00 Kč /m ²	- Kč
Nalepení koberce	57	m ²	130,00 Kč /m ²	7 410,00 Kč
Přechodové lišty	3	ks	597,00 Kč /ks	1 791,00 Kč
Montáž lišt	13,2	mb	120,00 Kč /mb	1 584,00 Kč
Koberec Helsinki	18	m ²	565,00 Kč /m ²	10 170,00 Kč
Obšití koberce	28,5	mb	105,00 Kč /mb	2 992,50 Kč
Nářez, instalace, doprava	3	ks	300,00 Kč /ks	900,00 Kč
Přechodové lišty stří.	3	ks	597,00 Kč /ks	1 791,00 Kč
Demontáž montáž lišt	6,6	mb	150,00 Kč /mb	990,00 Kč
Přechodové lišty bronz	3	ks	597,00 Kč /ks	1 791,00 Kč
Demontáž montáž lišt	6,6	mb	150,00 Kč /mb	990,00 Kč
Přechodová lišta	1	ks	221,00 Kč /ks	221,00 Kč
			Celkem bez DPH	66 132,50 Kč
			DPH 21%	13 887,83 Kč
			Celkem	80 020,33 Kč

Šatna Trojlístek motýlci

Stržení PVC a likvidace	16,4	m ²	70,00 Kč /m ²	1 148,00 Kč
Penetrace Pe 280	16,4	m ²	48,00 Kč /m ²	787,20 Kč
Nivelace a vybroušení	16,4	m ²	381,00 Kč /m ²	6 248,40 Kč
PVC Tarkett	24,2	m ²	446,00 Kč /m ²	10 793,20 Kč
Nalepení PVC	16,4	m ²	167,00 Kč /m ²	2 738,80 Kč
Svaření a fréz.PVC	3	m ²	35,00 Kč /m ²	105,00 Kč
Nalepení PVC lišty	17	mb	40,00 Kč /mb	680,00 Kč
			Celkem bez DPH	22 500,60 Kč
			DPH 21%	4 725,13 Kč
			Celkem	27 225,73 Kč

Motýlci chodba

Stržení PVC a likvidace		m ²	70,00 Kč /m ²	- Kč
Penetrace Pe 280	8,1	m ²	40,00 Kč /m ²	324,00 Kč
Nivelace a vybroušení	8,1	m ²	302,00 Kč /m ²	2 446,20 Kč
PVC Tarkett	9,4	m ²	446,00 Kč /m ²	4 192,40 Kč
Nalepení PVC	8,1	m ²	167,00 Kč /m ²	1 352,70 Kč
Svaření a fréz.PVC		m ²	35,00 Kč /m ²	- Kč
Nalepení PVC lišty	10	mb	40,00 Kč /mb	400,00 Kč
			Celkem bez DPH	8 715,30 Kč
			DPH 21%	1 830,21 Kč
			Celkem	10 545,51 Kč

Šatna přízemí

Stržení PVC a likvidace	14,5	m ²	70,00 Kč /m ²	1 015,00 Kč
Penetrace Pe 280	14,5	m ²	48,00 Kč /m ²	696,00 Kč
Nivelace a vybroušení	14,5	m ²	302,00 Kč /m ²	4 379,00 Kč
PVC Tarkett	19	m ²	446,00 Kč /m ²	8 474,00 Kč
Nalepení PVC	14,5	m ²	167,00 Kč /m ²	2 421,50 Kč
Spoj	1,6	mb	35,00 Kč /mb	56,00 Kč
Nalepení PVC lišty	18	mb	40,00 Kč /mb	720,00 Kč
			Celkem bez DPH	17 761,50 Kč
			DPH 21%	3 729,92 Kč
			Celkem	21 491,42 Kč

Chodba Včelky

Stržení PVC a likvidace	7,6	m ²	70,00 Kč /m ²	532,00 Kč
Penetrace Pe 280	7,6	m ²	48,00 Kč /m ²	364,80 Kč
Nivelace a vybroušení	7,6	m ²	381,00 Kč /m ²	2 895,60 Kč
PVC Tarkett	9,4	m ²	446,00 Kč /m ²	4 192,40 Kč
Nalepení PVC	7,6	m ²	167,00 Kč /m ²	1 269,20 Kč
Svaření a fréz.PVC		mb	35,00 Kč /mb	- Kč
Nalepení PVC lišty	18	mb	40,00 Kč /mb	720,00 Kč
			Celkem bez DPH	9 974,00 Kč
			DPH 21%	2 094,54 Kč
			Celkem	12 068,54 Kč

Šatna Včelky

Stržení PVC a likvidace	16,4	m ²	70,00 Kč /m ²	1 148,00 Kč
Dřevotříška	20	m ²	400,00 Kč /m ²	8 000,00 Kč
Položení	16,4	m ²	350,00 Kč /m ²	5 740,00 Kč
PVC Tarkett	24,2	m ²	446,00 Kč /m ²	10 793,20 Kč
Nalepení PVC	16,4	m ²	167,00 Kč /m ²	2 738,80 Kč
Svaření a fréz.PVC	2,7	mb	35,00 Kč /mb	94,50 Kč
Nalepení PVC lišty	18	mb	40,00 Kč /mb	720,00 Kč
			Celkem bez DPH	29 234,50 Kč
			DPH 21%	6 139,25 Kč
			Celkem	35 373,75 Kč

Úprava a výroba prahů, zkrácení dveří	1	ks	3 600,00 Kč /ks	3 600,00 Kč
			Celkem bez DPH	3 600,00 Kč
			DPH 21%	756,00 Kč
			Celkem	4 356,00 Kč

Trojlístek celkem 111 060,94 Kč

MŠ Komenského 80 020,33 Kč
191 081,26 Kč